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$  4 7 5  V. M a r i a  4
Quartos S/ 2suítes,Ar,

área lazer , Piscina. Ter-

reno 10x30 99744-0111
322543

$770. Residência, local
nobre /  Jd .Amér ica /

E u r o p a  -  P. D i r e t o

F. 99643-3332
322532

2 qto sala cozinha
e d i c u l a  c e n t r o

$150 mil 99612-5075
322541

AX IMÓVEIS
Linda resid no Spazio
V. Comendador, nova,

de esquina c/ 3 suites,

climatiza e ampla área

de lazer. F: 14-3313-

9810/ 99620-9292.
889054

AX IMÓVEIS
Villa Seabra- Resid
muito boa, muito bem

localizada, comp em

armários e ar. F:14-

3313-9810/ 99791-8182.
889053

AX IMÓVEIS
Europa 134m², 3 suites,
sol da manhã, 2 vgs+
dep. Excel localização.
F:14-3313-9810/ 99791-
8182.

889052

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada + pres-
tações, F: 997585-1505

321861

S o l a r  A n a  P a u l a ,
centro, reformado, 2d c/
arm embutidos + gar,
$150mil  + 15 parc.
$6.600. F: 14 997980007

322494

Urban Bosque virado
p/ o bosque, $580mil.
F: 14 99773-2244

322527

A l u g a - s e  s a l ã o  c /
430m². R. Elza Filipini
5-83 e 5-93 Jd Contorno
(14) 99133-2290

322537

8x20 Paes Leme $160
mil 99612-5075

322540

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localização
privilegiada, preço de
oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887479

AX IMÓVEIS
Villa Dumont, terreno
600m², ótima localiz.
Excelente preço. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

887005

Jd. Cruzeiro do Sul
8 0 0 m ² ,  v d o / t c o .
F: 14 99777-4904.

322533

Pq São Geraldo, meio
lote de 5x25, plano,
aceito financiamento.
Dir prop. F: 99771-7369

322539

Chacara de 3 mil mts
$330 mil 99612-5075

322542

Chácara, 49 mil m²,
casa, poço artesiano,
muita água, direto c/
p ropr ie tá r io .  F :  16
99997-9296 whats

322395

Camionete Ranger 2012
d i e s e l ,  c o m p l e t a ,
vdo/tco. 14 99777-4904.

322534

Siena ELX 1.4 09 Novo
Completo 99124-1514

322530

Águas Sta Barbara
Contrata entregador.
R. Jorge Pimentel 5-05,
Vila Engler. 3231-1000

322526

Contrata Vendedor(a)
Auxiliar de estoque
Atendente/caixa. CV
p/ :manutenção.alt@
gmail.com

322483

Contrata-se auxilixar
de  p rodução .CV p /
whats (14)99171-1759
(apenas mensagem,não
atendemos ligação)

322523

H o m e  O f f i c e
www. baurutrac.com.br

322522

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

322505

Calhas e forros, gesso
e PVC. F: 99753-4932

321981

DEDETIZADORA
Cupins e pré obras 5 anos 
de garantia, morcegos 2
anos de garantia, pombo
1 ano de garantia, insetos
rasteiros e escorpiões.
( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1
Dedetizadora Diamantino

888794

P r o c u r o  t r a b a l h o
p/  Vig ia  ,  guarda  ,
e n t r e g a d o r ,  t e n h o
moto,carteira  A/ B,
Alcides F:99877-8800

322535

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

888795

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

888796

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

321840

Preciso de Geladeira

e  tv  usada ,  doação

ou preço especial para

a judar  uma famí l ia

F:(14)99874-1450

322536

M i l e n a  L o i r a

F:(14)99844-6944

322401

T a y n a  2 0  a n o s

F:(14)99692-0972

322399

Fernando José Cerello Gonçalves Pereira, Leiloeiro Ofi cial inscrito na JUCESP sob nº 844, faz saber, através do presente Edital, que devida-
mente autorizado pelo BANCO BRADESCO S/A., inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do 
imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97. Localização do imóvel: Bauru-SP. Bairro Vila Aviação. Rua 
José Antonio Braga, nº 4-50 - Apto. 103 no 1º andar do Hotel Bauru. APARTAMENTO. Área priv. 20,160m². Matr. 123.205 do 1º RI local. Obs.: (i) 
A unidade faz parte do pool hoteleiro, portanto os interessados/arrematante deverão cientifi car-se previamente quanto ao seu regulamento; (ii) Os 
móveis existentes na unidade não integram a presente venda; (ii) Ocupado (AF). 1º Leilão: 06/02/2024, às 15:00 Lance mínimo: R$ 242.580,54. 2º 
Leilão: 08/02/2024, às 15:00 Lance mínimo: R$ 139.800,00. Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Os leilões serão 
realizados exclusivamente pela internet, através da plataforma www.megaleiloes.com.br. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o 
cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local 
de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos 
encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados 
devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.megaleiloes.com.br. Para 
mais informações - tel.: (11) 3149-4600. Fernando José Cerello Gonçalves Pereira - Leiloeiro Ofi cial JUCESP nº 844.
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